2022 年 5 月 1 日

お客さま各位

呉信用金庫

≪インターネット支店限定≫

ロードサービス付マイカーローン金利優遇キャンペーン実施のお知らせ

 平素より、呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2022 年 5 月 1 日より、当金庫のインターネット支店である『くれしんれもねっと支店』のお客さまを

対象とした「ロードサービス付マイカーローン金利優遇キャンペーン」を下記のとおり実施いたします

のでお知らせします。

記

名称 ≪インターネット支店限定≫

ロードサービス付マイカーローン金利優遇キャンペーン

期間 2022 年 5 月 1 日～2022 年 9 月 30 日（※）

※ 2022 年 9 月 30 日までに受付し、2023 年 2 月 28 日までにお借入い

ただくものに限ります。

金利 固定金利 1.7％または 1.5％（通常 2.9％）

適用条件 次の条件を満たす方

（１）1.7％を適用いただける方

①当金庫のインターネット支店である「れもねっと支店」でお取引い

ただける方

②お借入金額が 200 万円以上の方

（２）1.5％を適用いただける方

①当金庫のインターネット支店である「れもねっと支店」でお取引い

ただける方

②お借入金額が 500 万円以上の方

注意事項 （１）既に呉信用金庫の他店舗でご融資のお取引がある方は、くれしんれも

ねっと支店でお取引いただけません。くれしんれもねっと支店以外の店

舗でお取引いただく方は、通常金利 年 2.9%が適用されますのでご留

意ください。

（２）お申込みにあたっては当金庫所定の審査がございます。また保証会社

の保証が受けられない場合など、ご希望に沿いかねることもあります。

あらかじめご了承ください。

（３）商品の詳細は、くれしんれもねっと支店ホームページに説明書をご用

意しております。

（４）当金庫窓口または、当金庫ホームページで返済額の試算をいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

くれしん ローンセンター

TEL 0120-560-876

受付時間 9 時～16 時 30 分